
Ondřej Kolář
Tel.: +420 736 414 564
E-mail: ondrej.kolar@vasrealitak.cz

Číslo nabídky: 0303
black-reality.cz/reality/77811/

 

PRODEJ - rodinný dům v Širokém dole
, Široký Důl, Svitavy
1 495 000 Kč
Domov pro Vaši rodinu, kde může mít každy člen domácnosti své vlastní útočiště a zrekonstruovat si jej můžete přesně
podle Vašich potřeb? Jedno takové místo tu pro Vás mám. Pojďme se na něj podívat blíže. Tento rodinný dům se nachází v
klidné obci Široký Důl, nedaleko od Poličky. Dům je v původním stavu a nabízí dostatek místa pro uskutečnění vašich přání. K
tomu Vám může pomoci i dostatečně velký půdní prostor, který se přímo nabízí k vybudování dalších obytných místností. S
rekonstrukcí Vám pomohou dotace "Zelená úsporám" či "Dům po babičce", které je zde možné využít. Součástí domu je i
garáž. Dům je připojen na obecní vodovod a kanalizaci, je zde zaveden plyn a obec bude brzy připojena na optický kabel. K
užití si času strávenému na čerstvém vzduchu Vám poslouží zahrada s výměrou 160 m², která k domu náleží. Obec Široký
důl je klidné a bezpečné místo. Najdete zde mateřskou a základní školu, obecní úřad a obchod. Vše ostatní máte díky
autobusovému spojení k dispozici v nedaleké Poličce, kde naleznete veškerou občanskou vybavenost. Okolí poskytuje hojné
množství možností, jak si užít aktivní odpočinek a Váš volný čas. Zaujala Vás možnost vytvořit si domov přesně takový, jaký
chcete Vy? Neváhejte se na mne obrátit s jakýmikoli dotazy, či zájmem o prohlídku. Těším se na Vás!

http://www.black-reality.cz/reality/77811/

